

5943 Austrheim

Innspill til planarbeid for Utkilen g.nr.132 b.nr. 1 og b.nr.7

«Garden» b.nr 1 på Utkilen har vært i familiens eige i mange generasjoner, og vi flyttet tilbake her i 1982 etter at gården har vært ute av drift siden slutten av 50-tallet. 2 av våre barn bor i dag i Bergen, men har med tiden planer om å flytte tilbake til Utkilen, og vi vil derfor legge til rette området som i dag ikke kan utnyttes som jordbruksareal til fremtidige tomter for våre etterkommere

Vi har brukt kart fra Nordhordlandskart som grunnlag for innspillet.

Kart nr.1

1. Grense mot 132/10 er feil, da alle grensene på Utkilen går i rette linjer, men på kartet buer vår grense fra 132/59 til sjø, slik at det ser ut som bygningene våre ligger over grensen til naboen.
2. Området vest av fylkesveien mot sjøen (Garden er delt av veien) er bebygd med hovedhus/løe, enebolig med garasje. I tillegg har familie fått utskilt 2 store tomter til hytter med garasje ved forrige skifte. Samt nøst og båthavn, dette området ønsker vi registrert som « **LNF Spredt** », bortsett fra eksisterende jordbruksområde som blir slått i dag (nedfor løen) som fortsatt kan være LNF.
3. Vi har en naturlig vik som har vært i bruk som båthavn i all tid, der 132/1 er eier, og 132/18 og 59 har båtfeste. B.nr.132/45 og 11 har kaier i ytre del av viken. Denne viken vil vi ha registrert som « **båthavn** », og vil bygge ferdig kai rundt viken, samt legge ut en flytebrygge for småbåter som letter av- og ombordstigning. På kaien vil vi bygge et nøst på samme området der det sto et gammelt nøst som ble revet i 1965. (Dette er meldt inn i tidligere kommuneplanarbeid). Vi vil rive eksisterende «brakke» fra 80-tallet som står på området som er i bruk til fiskeutstyr, livvester o.a.
4. På sørsiden av eksisterende nøst mot strømmen vil vi tilrettelegge for fiskeplass, dette området er ikke egnet som båthavn pga båttrafikk og svært sterk strøm, og terrenget er ulendt og lite egnet for annen aktivitet. Vi må sikre et mindre område med rekkverk slik at det kan brukes til fiskeplass uten stor fare.
5. I området ovenfor vil vi tilrettelegge for 2 tomter for hus/hytte til våre barn som har vokst opp på Utkilen. Gjør oppmerksom på at grensen til 132/45 går oppe på «bergkammen», og ikke nedenfor som merket på kartet.

Kart nr. 2

6. På Bøneset 132/7 vil vi ha **LNF Spredt**, området er i dag mye utbygd med hus og hytter, og dette området blir ellers ikke brukt av fiskere, friluftsliv eller til noen annen aktivitet.
7. Vi har en vik her, som gjennom årene er blitt brukt til å losse overskudds stein, og som på dugnad er planert til båtopptrekk. Dette fungerer i dag som felles båtopptrekk for beboere og hyttefolk på Utkilen. Her vil vi tilrettelegge for sikrere opptrekk, slik at båter ikke risikerer å bli skadet. Det er i dag 12 bruk som er interessert i å ferdigstille dette felles båtopptrekket som er plassert slik at det er lett tilkomst med bil og båtenger. Ser også mulighet for at nødetater kan ha dette som et alternativ tilkomst til sjø ved ulykker i området.
8. På 132/6 har flere bruk felles vik. Denne ønsker vi markert som **badevik** i kommuneplanen.

Vi har inngått avtale om turstier over jordet og utmark. Vi er også med i beitelag og har villsau i sammen med flere naboer. Hyttefolk, familie og naboer samarbeider om båtplasser, opptrekksplass og ut/innsetting av båter. Tilgang til sjø og havsport er viktig for oss på Utkilen.

Håper på positiv behandling av innspillet, og står gjerne til disposisjon for en eventuell befarung.

Med vennlig hilsen
Kari T. og Terje Utkilen

